
    

 
 

 

 

U.O.C. Gestione Affari Generali     

        
All’ Ing. Antonio Izzo 

     U.O.C. Gestione Patrimonio Edile 

Tecnico Impiantistico 

 

 Al Prof. Arturo Brunetti   

Direttore dell’U.O.C. Diagnostica per 

Immagini e Radioterapia 

D.A.I. di Oncoematologia, 

Diagnostica per Immagini e 

Morfologica e Medicina Legale 

 

e p.c.       Al Direttore dell’U.O.C. Gestione 

Patrimonio Edile Tecnico 

Impiantistico 

 

   LORO SEDI  

  

DISPOSIZIONE N. 81       DEL 20.07.2020 

 

Oggetto:  Conferimento incarico di Direttore dell’Esecuzione del Contratto – Gara 2907 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Letta la disposizione del Direttore Generale n. 58 del 19.02.2015, con la quale il Prof. Arturo Brunetti, 

Direttore dell’U.O.C. Diagnostica per Immagini e Radioterapia afferente al D.A.I. di Oncoematologia, 

Diagnostica per Immagini e Morfologica e Medicina Legale, veniva nominato Responsabile Unico del 

Procedimento per far fronte alla esigenze connesse alla gara per l’affidamento della fornitura “chiavi in 

mano” di n. 2 telecomandati digitali diretti, dispositivi accessori e dei servizi connessi, comprensiva degli 

interventi edili ed impiantistici per l'adeguamento a norma dei locali in conformità alla destinazione d'uso 

ed alla apparecchiatura proposta, per le esigenze degli edifici: n. 10 afferente al D.A.I. Oncoematologia, 

Diagnostica per Immagini e Morfologica e Medicina Legale  e n. 11C afferente al D.A.I. Materno-

Infantile. dell'A.O.U. Federico II di Napoli (Gara 2907); 

-Vista la nota del 23.06.2020 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, 

ha chiesto di voler nominare, come proposto dal R.U.P, l’Ing. Antonio Izzo, afferente all’ U.O.C. Gestione 

Patrimonio Edile Tecnico Impiantistico, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto della succitata gara, 

ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

-Ritenuto, quindi, di dover provvedere alla nomina di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, così come 

sopra individuato; 

 

DISPONE 

 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  



 

-Nominare l’Ing. Antonio Izzo, afferente all’U.O.C. Gestione Patrimonio Edile Tecnico Impiantistico 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto della gara per l’affidamento della  fornitura “chiavi in mano” di 

n. 2 telecomandati digitali diretti, dispositivi accessori e dei servizi connessi, comprensiva degli interventi 

edili ed impiantistici per l'adeguamento a norma dei locali in conformità alla destinazione d'uso ed alla 

apparecchiatura proposta, per le esigenze degli edifici: n. 10 afferente al D.A.I. Oncoematologia, 

Diagnostica per Immagini e Morfologica e Medicina Legale  e n. 11C afferente al D.A.I. Materno-

Infantile dell'A.O.U. Federico II di Napoli (Gara 2907); 

-La S.V. svolgerà il proprio incarico ai sensi del D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii., nonché delle linee 

guida ANAC ed in conformità alle indicazioni di cui alla propria disposizione n. 488 del 21.10.2019, circa 

l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse, avendo cura di rendere, in via 

prioritaria, idonea dichiarazione di notorietà, conformemente al modello allegato alla succitata 

disposizione, reperibile sul portale aziendale; la suddetta dichiarazione, da custodirsi nel fascicolo di gara, 

dovrà essere consegnata all’U.O.C. che gestisce la relativa procedura; 

-Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

  Avv. Anna IERVOLINO 
 

 

 

 

 

 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

Dott.ssa Patrizia SPERANZA         

                 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

AV/disprup  dec gara 2907izzo2020  


